
W 2019 roku w ramach udzielonej z budżetu Województwa Łódzkiego pomocy finansowej 

jednostkom samorządu terytorialnego województwa łódzkiego w formie dotacji celowej, 

przeznaczonej na dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie realizacji małych projektów 

lokalnych realizowanych na terenach wiejskich Gmina Bolimów zrealizowała następujące projekty: 

 

„Zagospodarowanie terenu w celach integracyjnych i turystyki pieszej oraz konnej na 

nieruchomości nr 143/2 w Wólce Łasieckiej” 

 

W ramach realizacji projektu zagospodarowano teren działki nr ew. 143/2 w Wólce Łasieckiej poprzez 

zakup altanki, gabloty ogłoszeniowo-informacyjnej oraz stołu i dwóch ławek. Wykonano również 

miejsce pod ognisko oraz zakupiono i posadzono krzewy i drzewa. Na zakończenie projektu 

zorganizowano spotkanie integracyjne podsumowujące realizację projektu. 

 

„Remont i odnowienie kapliczek i krzyży przydrożnych we wsi Kurabka” 

 

W ramach realizacji projektu zakupiono dwa krzyże, które zostały zamontowane na wcześniej 

przygotowanych i odremontowanych przez mieszkańców postumentach. Mieszkańcy Kurabki 

wybudowali również ogrodzenie wokół jednego z krzyży. Ponadto odnowiono figurki Jezusa, które 

zostały zamontowane na nowych krzyżach oraz uporządkowano teren wokół krzyży. 

W ramach pracy mieszkańców odnowiono również kapliczkę, wykonano m.in. uzupełnienie ubytków 

na kapliczce, czyszczenie i malowanie kapliczki oraz czyszczenie figurki. Na zakończenie projektu 

zorganizowano spotkanie integracyjne podsumowujące realizację projektu. 

 

„Zakup wyposażenia kuchennego dla Koła Gospodyń Wiejskich w Bolimowie celem organizacji 

festiwalu kulinarnego „Bolimowskie Przysmaki” 

W ramach realizacji projektu zakupiono wyposażenie kuchenne m.in. robot planetarny, taboret 

gazowy. Zakupione wyposażenie zostało wykorzystane do przeprowadzenia warsztatów kulinarnych 

oraz wpłynie na poprawę warunków kulinarnych. 

Został również zorganizowano festiwal „Bolimowskie Przysmaki” w trzech kategoriach: na słono, na 

słodko i przetwory, w którym wzięło udział około 50 osób. 

W ramach projektu zrealizowano warsztaty kulinarne: 

a) Warsztaty kulinarne dla mieszkańców z udziałem Szefa Kuchni z Pałacu w Nieborowie pn. „Dary 

natury w pałacowych daniach” 

b) Warsztaty kulinarne dla mieszkańców „Dekoracja potraw- carving”  

c) Warsztaty kulinarne dla dzieci i młodzieży przeprowadzone przez członków KGW „Zdrowe 

przekąski- wykorzystanie warzyw i owoców”  

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


